
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Barbora Fürychová
Identifikační číslo studenta: 19126968

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Ochrana životního prostředí
ID studia: 664765

Název práce: Mikroplasty v hlubinných mořských rybách
Pracoviště práce: Ústav pro životní prostředí (7500)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Tomáš Cajthaml, Ph.D.
Oponent(i): RNDr. Petra Innemanová, Ph.D.
Datum obhajoby: 03.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka standardní formou představila hlavní teze a výsledky své
bakalářské práce. Posudky školitele i oponenta byly předneseny v
plném znění. Oponent položil v posudku několik otázek, na které
studentka uspokojivě odpověděla. Z pléna zazněly další dotazy:
Polyproyplen má nižší hustotu než voda, jak se dostane do hloubek?
Hovořila jste o adsorpce MP na organické částice, může to být i
opačně? Analýzy se prováděly na zažitině z trávicího traktu, mohou
být i jinde v těle ryb? Na dotazy studentka odpovídala velmi
uspokojivě a prokázala výborné odborné znalosti.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Frouz Jan, prof. Mgr. Ing., CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Cajthaml Tomáš, prof. RNDr., Ph.D.
(přítomen)

............................

 Reif Jiří, prof. Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Hovorka Jan, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

 Vindušková Olga, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

1 268235 - Barbora Fürychová



 Innemanová Petra, RNDr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 268235 - Barbora Fürychová


